
ZARZĄDZENIE NR 112/13 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 19 lipca 2013 r. 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2013 roku za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek  

 

 
Na podstawie art. 70a ust.1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm.), § 6 ust.2 i §7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli zarządzam, co następuje: 

 

§1. Dokonać podziału środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Miejskiej Ciechocinek 

na rok 2013 na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o 

których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela w następujący sposób:  

1) na dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli, 

2) na pozostałe formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, takie jak: organizację 

doradztwa metodycznego dla nauczycieli, organizacje szkoleń, seminariów oraz konferencji 

w tym dla osób zajmujących stanowiska kierownicze, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

szkolenia rad pedagogicznych, materiały szkoleniowe i informacyjne, 



3) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, którzy uczestniczą w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.  

§2. Środki przeznaczone na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o 

których mowa w §1 dla poszczególnych szkół wynoszą: 
 

 

Forma doskonalenia 

zawodowego 

 

Przedszkole Nr 

1 BAJKA 

Przedszkole 

Nr 2 im. 

KUBUSIA 

PUCHATKA 

 

Publiczne 

Gimnazjum 

im. Polskich 

Olimpijczykó

w 

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1 im. 

Marszałka J. 

Piłsudskiego 

 

Kwota 

środków 

łącznie 

Organizacja szkoleń, 

seminariów oraz konferencji 

szkoleniowych 

 

732,00 zł 

 

800,00 zł 

 

2 500,00 zł 

 

3 000,00 zł  

 
 

 

7 032,00 

Organizacja warsztatów 

metodycznych oraz innych 

form doskonalenia 

 

640,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

2 000,00 zł   

 

 

 

2 640,00 

Szkolenia rady pedagogicznej  

2 000,00 zł 

 

1 515,00 

 

4 800,00 zł 

 

5 000,00 zł  

 

 

 

13 315,00 

Opłaty za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

2 158,00 zł 

 

4 000,00 zł  
 

 

 

6 158,00 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne 

i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy 

 

1 200,00 zł 

 

600,00 zł 

 

3 000,00 zł   

 

 

3 000,00 zł   

 

 

 

7 800,00 

Koszty podróży służbowych  

200,00 zł 

 

400,00 zł 

 

300,00 zł 

 

1 350,00 zł  

 

 

 

2 250,00 

Organizacja doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

szkoły 

 

0,00 zł 

 

500,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

500,00  

 

ŁĄCZNIE 
 

4 772,00 

 

3 815,00 

 

12 758,00 

 

18 350,00 

 

39 695,00  

 

§3. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 przyznaje Dyrektor placówki na wniosek 

nauczyciela, a Dyrektorowi placówki Burmistrz Ciechocinka. 

§4.1.Dyrektorzy zobowiązani są do składania pisemnego sprawozdania ze sposobu 

wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie dokształcania/doskonalenia 



zawodowego nauczycieli w poprzednim roku budżetowym w terminie do dnia 31 marca 

danego roku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Na żądanie organu prowadzącego dyrektorzy placówek są zobowiązani udostępnić 

dokumenty potwierdzające wydatkowanie środków wynikających z dofinansowania  

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty i wychowania oraz 

dyrektorom placówek oświatowych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2013 r.       
 

Sporządzono w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, po uzyskaniu opinii 

związków zawodowych. 
 

 
 
 
 
                                                                             Burmistrz Ciechocinka 
                                                                             mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                               Załącznik  

                                                                                                                                                            do Zarządzenia nr 112/13  

                                                                                                                                                            Burmistrza Ciechocinka  

                                                                                                                                                            z dnia 19 lipca 2013 r. 
 ………………………..……  

(pieczęć szkoły, przedszkola)  

 

 

SPRAWOZDANIE 
ze sposobu wykorzystania środków przyznawanych na dofinansowanie  

doskonalenia nauczycieli za rok ……….. 
 
I. Dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli:  

Przyznane 

dofinansowanie  

Skierowanie 

od dyrektora 

L.p. Imię i 

nazwisko 

nauczyciela 

Rodzaj 

studiów 

(licencjackie, 

magisterskie, 

podyplomowe) 

- specjalność 

Stan 

studiów 

(aktualny 

semestr) 

Wysokość 

opłat za 

semestr 

Wysokość Semestr Tak Nie 

         

         

Razem dofinansowanie:   X X 

 
II. Dofinansowanie innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

Formy doskonalenia Skierowanie 

od dyrektora 

L.p. Imię i 

nazwisko 

nauczyciela kwalifikacyjne doskonalące 

Całkowity 

koszt 

szkolenia 

Wysokość 

przyznanego 

dofinansowania Tak Nie 

        

        

Razem dofinansowanie:  X X 

 
III. Opłaty związane z organizacją szkoleń rad pedagogicznych, organizacją doradztwa 
metodycznego: 
L.p.  Tematyka, 

zakres  

szkolenia  

Forma, np.:  

- szkolenie rady pedagogicznej  

- warsztaty metodyczne  

Całkowity koszt  

szkolenia  

Wysokość  

dofinansowania  

     

 
IV. Pozostałe szkolenia, kursy doskonalące, seminaria konferencje, wymienić:  

…………………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………  

Razem kwota ……………………………………………………………………………….……………….  



V. Koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia - kwota 

………………………………………………………………………………..………………………………….  

VI. Zakup środków i materiałów związanych z organizacją szkoleń – kwota 

……………………………………………………………………………………………...……........................  

VII.1. Wysokość planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiące 

1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

w ……. roku kwota: ……………..…………..………………………………………………………………  

2. Wykonanie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiące 1% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w 

…….. roku – kwota …………………………………………………………………………..………………  

 

 
…………………… 

(miejscowość/ data)  

 

 

 

 

 

 

………………………………………….…                               ……………………………………………..  
(główna księgowa)                                                                     (dyrektor szkoły, przedszkola)



 


